onde se lê: 
2.1.1. "Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 004/2024, por mais 48
(quarenta e oito) dias, compreendendo o período de 23/01/2025 a 11/06/2026",
leia-se: "Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 004/2024, por mais
por mais 139 (cento e trinta e nove)  dias, compreendendo o período de
23/01/2026 a 11/06/2026";
onde se lê: 
2.1.2. "Fica prorrogado o prazo de execução do Contrato nº 004/2024, por mais 139
(cento e trinta e nove) dias, compreendendo o período de 25/12/2025 a
11/02/2026", leia-se: "Fica prorrogado o prazo de execução do Contrato nº
004/2024, por mais  48 (quarenta e oito) dias, compreendendo o período de
25/12/2025 a 11/02/2026".

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO